SENADO FEDERAL
PROJETO DE LEI DA CÂMARA

Nº 53, DE 2016
(nº 965/2015, na Câmara dos Deputados)

Denomina Viaduto Arivaldo Angelo Pancera o viaduto transversal localizado à BR-282, no
Município de Catanduvas, que liga os bairros Centro-Oeste e Sayonara ao centro da
cidade de Catanduvas, Estado de Santa Catarina.

AUTORIA: Deputado Jorginho Mello

DOCUMENTOS:
Projeto Original-

DESPACHO: À Comissão de Educação, Cultura e Esporte

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do PLC nº 53 de 2016.

http://www.camara.gov.br/proposicoesWeb/prop_mostrarintegra?codteor=1315441&filename=PL-965-2015
http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/126815

Denomina Viaduto Arivaldo Angelo
Pancera o viaduto transversal
localizado à BR-282, no Município de
Catanduvas, que liga os bairros
Centro-Oeste e Sayonara ao centro da
cidade de Catanduvas, Estado de Santa
Catarina.

O CONGRESSO NACIONAL decreta:

Art. 1º O viaduto transversal com acesso à BR-282,

no Município de Catanduvas, que liga os bairros Centro-Oeste

e Sayonara ao centro da cidade, no Estado de Santa Catarina,

passa a denominar-se Viaduto Arivaldo Angelo Pancera.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicação.

CÂMARA DOS DEPUTADOS,     de agosto de 2016.

RODRIGO MAIA

Presidente

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do PLC nº 53 de 2016.